МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

22.08.2019 3534/2№

О студенческом составе ИДО

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3420/2 от
03.08.2019г. пункт 14 о зачислении в состав студентов первого курса заочной формы
обучения, на контрактную основу обучения по специальности 24.05.07 Самолето- и
вертолетостроение (высшее образование - специалитет) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Анохин Дмитрий Анатольевич

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365347    1

2. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3434/2 от
08.08.2019г. пункт 3 о зачислении в состав студентов первого курса заочной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 09.03.01 Информатика и
вычислительная техника (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Вергулев Дмитрий Викторович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств, профиль
(направленность) образовательной программы «Автоматизация технологических
процессов и производств в нефтегазовом комплексе»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Жуков Александр Сергеевич по конкурсу 160

2 Новиков Виталий Евгеньевич по конкурсу 164

3 Салахуддинов Антон Алимович по конкурсу 194

4 Тюрин Дмитрий Александрович по конкурсу 222

5 Черепанов Александр Евгеньевич по конкурсу 152

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365347    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.01 Радиотехника, профиль (направленность) образовательной программы
«Радиотехнические средства передачи, приема и обработки сигналов»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Князьков Александр Сергеевич по конкурсу 134

2 Кологреев Дионисий Николаевич по конкурсу 182

3 Мильцев Евгений Александрович по конкурсу 151

4 Шестов Владимир Владимирович по конкурсу 165

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания, профиль
(направленность) образовательной программы «Технология и организация ресторанного
сервиса»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Крапивин Владислав Сергеевич по конкурсу 213

2 Ледовская Александра Валерьевна по конкурсу 165

3 Марченко Семен Владимирович по конкурсу 169

4 Черкова Юлия Евгеньевна по конкурсу 161

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Безопасность технологических процессов и производств»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Боровской Алексей по конкурсу 140

2 Коваленко Татьяна Анатольевна по конкурсу 138

3 Лукашов Денис Андреевич по конкурсу 133

4 Рогожкин Роман Сергеевич по конкурсу 135

5 Сафронов Никита Михайлович по конкурсу 157

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Адиянов Михаил Андреевич по конкурсу 125

2 Анохин Дмитрий Анатольевич по конкурсу 127

3 Бевз Егор Владимирович по конкурсу 108

4 Белова Екатерина по конкурсу 129

5 Иванов Илья Александрович по конкурсу 141

6 Коваленко Максим Петрович по конкурсу 116

7 Кузнецов Вадим Юрьевич по конкурсу 221

8 Мангушева Александра Алексеевна по конкурсу 213

9 Орлов Александр Владимирович по конкурсу 182

10 Полозов Артем Николаевич по конкурсу 170

11 Семенов Дмитрий Николаевич по конкурсу 144

12 Смихнов Антон Сергеевич по конкурсу 191

13 Хмелевских Александр Сергеевич по конкурсу 158

14 Ященко Данила Александрович по конкурсу 145

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365347    3

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение  машиностроительных
производств, профиль (направленность) образовательной программы
«Конструкторско-технологический»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Воробьев Антон Анатольевич по конкурсу 145

2 Дращев Филипп Эдуардович по конкурсу 150

3 Попов Михаил Анатольевич по конкурсу 179

4 Семенчук Максим Юрьевич по конкурсу 115

5 Сморкалов Дмитрий Сергеевич по конкурсу 153

6 Яньшин Андрей Владимирович по конкурсу 124

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2019 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения для обучения на контрактной основе (с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по образовательной
программе высшего образования - программе бакалавриата 15.03.04 Автоматизация
технологических процессов и производств, профиль (направленность) образовательной
программы «Автоматизация технологических процессов и производств в нефтегазовом

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Куприн Владимир Игоревич по конкурсу 219

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365347    4

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 09.03.01 Информатика и вычислительная техника, профиль
(направленность) образовательной программы «Программное обеспечение компьютерных
систем и сетей»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Корзин Сергей Олегович по конкурсу 174

2 Мельникова Маргарита Вячеславовна по конкурсу 151

3 Найверт Эдуард Сергеевич по конкурсу 206

4 Новиков Олег Игоревич по конкурсу 142

5 Сатушев Владимир Сергеевич по конкурсу 153

6 Сливкин Сергей Игоревич по конкурсу 170

7 Суханов Вячеслав Евгеньевич по конкурсу 234

8 Чумаков Вячеслав Евгеньевич по конкурсу 191

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2019 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения для обучения на контрактной основе (с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по образовательной
программе высшего образования - программе бакалавриата 09.03.01 Информатика и
вычислительная техника, профиль (направленность) образовательной программы
«Программное обеспечение компьютерных систем и сетей»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Лазарев Александр Юрьевич по конкурсу 178

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2019 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения для обучения на контрактной основе (с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по образовательной
программе высшего образования - программе бакалавриата 38.03.02 Менеджмент,
профиль (направленность) образовательной программы «Производственный менеджмент
в энергетике и электромашиностроении»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Юртаева Валерия Константиновна по конкурсу 262

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365347    5

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Менеджмент в туристской и гостиничной индустрии»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Цикаленко Егор Максимович по конкурсу 175

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

14. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Менеджмент организации»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Козырева Ксения Валерьевна по конкурсу 187

2 Польшина Алиса Юрьевна по конкурсу 138

3 Хамидуллина Ангелина Ринатовна по конкурсу 131

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

15. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Прикладная информатика в экономике»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ганич Наталья Евгеньевна по конкурсу 183

2 Карпенко Виталий Евгеньевич по конкурсу 150

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

16. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 11.03.01 Радиотехника, профиль (направленность) образовательной

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абдимажан Даулет Нурболатулы по конкурсу 165

2 Гребенников Егор Константинович по конкурсу 261

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365347    6

17. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 39.03.02 Социальная работа, профиль (направленность) образовательной
программы «Организация и управление в сфере социальной работы»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Пищалов Илья Витальевич по конкурсу 174

2 Реунова Валерия Сергеевна по конкурсу 151

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

18. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания,
профиль (направленность) образовательной программы «Технология и организация
ресторанного сервиса»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ежова Дарья Андреевна по конкурсу 121

2 Ромашов Данил Вячеславович по конкурсу 109

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

19. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аббасова Евгения Борисовна по конкурсу 205

2 Агабекова Снежана Александровна по конкурсу 150

3 Сатвалдиев Азизбек Махамаджанович по конкурсу 131

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365347    7

20. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2019 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения для обучения на контрактной основе (с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по образовательной
программе высшего образования - программе бакалавриата 38.03.01 Экономика
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Чамова Юлия Игоревна по конкурсу 147

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

21. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Электротехника, электромеханика и электротехнологии»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Авезов Алижон Алихон Угли по конкурсу 233

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

22. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 37.03.02 Конфликтология, профиль (направленность) образовательной
программы «Исследования социальных конфликтов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Михайлов Игорь Юрьевич по конкурсу 138

2 Чернова Алана Валерьевна по конкурсу 195

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

23. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.05 Бизнес-информатика, профиль (направленность) образовательной
программы «Электронный бизнес»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Евсюков Александр Александрович по конкурсу 150

2 Елефтериади Аделина Владимировна по конкурсу 178

3 Кислицина Анастасия Николаевна по конкурсу 211

4 Козлова Ксения Дмитриевна по конкурсу 153

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365347    8

24. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
специалитета 24.05.07 Самолето- и вертолетостроение следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Казанцев Прохор Анатольевич по конкурсу 108

2 Тюкавкин Антон Юрьевич по конкурсу 139

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

25. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2019 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения для обучения на контрактной основе (с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по образовательной
программе высшего образования - программе бакалавриата 37.03.01 Психология, профиль
(направленность) образовательной программы «Психология личности и психологическое
консультирование»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Сибирцева Анастасия Сергеевна по конкурсу 119

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

26. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 37.03.01 Психология, профиль (направленность) образовательной
программы «Психология личности и психологическое консультирование»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Данилевская Елена Николаевна по конкурсу 182

2 Панов Александр Викторович по конкурсу 215

3 Попов Алексей Юрьевич по конкурсу 146

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

27. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 39.03.01 Социология, профиль (направленность) образовательной

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Годзевич Вероника Анатольевна по конкурсу 161

2 Искаков Жанат Ерболович по конкурсу 188

3 Муратова Анель по конкурсу 213

4 Черепанов Денис Николаевич по конкурсу 146

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 365347    9